
J astrząb, dnia 2|.0 1 .20 1 3 r.

ogloszenie zostało wywieszone na tablicy informacyjnej
Urzędu Gminy w Jastrzębiu otazna stronię intemętowej
http ://ugi astrzab.bip.os.pl.

. oGŁo sZf.NIE
woJT GMINY JASTRZĄB

oGŁAsZA II PUBLICZNY PRZETARG USTNY NIEoGRANICZoNY
NA SPRZEDAZ NIERUcHoMoŚcI GRUNTowYcH sTANowIĄcYcH wŁAsNoŚc GMINY JASTRZĄB.

Nr działek Powierzchnia
*m2

Nr Księgi Wieczystej Połozenie działek Przemaczpnie terenu

Cena
wywoławcza

złotych

65813 I52Ż RAIS/0001066410 Iastrząb

Według obowiązującego planu
zagospodarowania przestrzennego z dnia
2l maja20L0 r' działka płożonajest na

terenie osiedla zabudowy jednorodzinnej.

50.896,00
wadium
5.090,00

6s814
1,025 RAlS/0001066410 Iastrząb

Według obowiązującego planu
zagospodarowania przestrzennego z dnia
2l maja 20l0 r. działka połoŻonajest na

terenie osiedla zabudowy jednorodzinnej.

34.276,00
wadium
3.428,00

6s8/5 r1,02 RAl5/0001066410 Jastrząb

Według obowiązującego planu
zagospodarowania przestrzennego z dnia
2l maja20|0 r. działka położonajest na

terenie osiedla zabudowy jednorodzinnej.

36.851,00
wadium
3.685,00

6s8t6 1 103 RAl5/0001066410 Iastrząb

Wedfu g obowipującego planu
zagospodarowania przestrzennego z dnia
2l maja20|0 r. działka połoŻonajest na

terenie osiedla zabudowy jednorodzinnej.

36.884,00
wadium
3.688,00

6s817 1 183 RAI5/0001066410 Jastrząb

Według obowiąującego planu
zagospodarowania przestrzennego z dnia
2l maja20|0 r. działka położonajest na

terenie osiedla zabudowy jednorodzinnej.

39.560,00
wadium
3.956,00

6s8/8 1058 RAIS/0001066410 Jastrząb

Według obowiązującego planu
zagospodarowania przestrzennego z dnia
2l maja20l0 r. działka położonajest na

terenię osiedla zabudowy jednorodzinnej.

35.380,00
wadium
3.538,00

6s819 I126 RAl5/0001066410 Jastrząb

Według obowiązującego planu
zagospodarowania przestrzennego z dnia
2l maja20|0 r. działka położonajest na

terenie osiedla zabudowy jednorodzinnej.

37.653,00
wadium
3.765,00

658llŻ 133 I RAlS/0001066410 Jastrząb

Według obowiązującego planu
zagospodarowania przestrzennego z dnia
2l maja 20l0 r. działka położonajest na

terenie osiedla zabudowy jednorodzinnej.

44.509,00
wadium
4.451,00

658114 1119 RAlS/0001066410 Jastrząb

Według obowiązującego planu
zagospodarowania przestrzennego z dnia
21 maja 2010 r. działka położonajest na

terenie osiedla zabudowy jednorodzinnej,

37.419,00
wadium
3.74Ż,00

658/1 5 tt26 RAIS/0001066410 Jastrząb

Według obowiązującego planu
zagospodarowania przestrzennego z dnia
21 maja 20l0 r. działka położonajest na

teręnie osiędla zabudowy jednorodzinnej.

37.653,00
wadium
3.765,00

6s8lt6 TI27 RAlS/0001066410 Jastrząb

Według obowiązującego planu
zagospodarowania przestrzennego z dnia
21' maja 2010 r. działka położona jest na

terenie osiedla zabudowy jednorodzinnej.

37.687,00
wadium
3.769,00

658/1 8 1119 RAIS/0001066410 Jastrząb

Według obowiązującego planu
zagospodarowania przestrzennego z dnia
2| maja20|0 r. działka położonajest na

terenie osiedla zabudowy jednorodzinnej.

37.4r9,00
wadium
3.742,00



658/19 1643 RAlS/0001066410 Jastrząb

Wedfu g obowiąującego pIanu
zagospodarowania przestrzennego z dnia
2l maja20l0 r. działka położonajest na

terenie osiedla zabudowy jednorodzinnej.

54.942,00
wadium
5.494,00

6s8120 1332 RAI5/0001066410 Jastrząb

Według obowiąującego planu
zagospodarowania przestrzennego z dnia
2l maja20I0 r' działka połoŻonajest na

terenie osiedla zabudowy jednorodzinnej.

44.542,00
wadium
4.454,00

658/21 1119 RAl3/0001066410 Jastrząb

Według obowiąującego planu
zagospodarowania przestrzennego z dnia
2l maja20t0 r. działka położonajest na

terenie osiedla zabudowy jednorodzinnej.

37.419,00
wadium
3.74Ż'00

658lŻ7 t70t RAlS/0001066410 Iastrząb

Według obowiązującego planu
zagospodarowania przestrzennego z dnia
21 maja 20l0 r. działka położonajest na

terenie osiedla zabudowy jednorodzinnej.

56.881,00
wadium
5.688,00

Przetargodbędzie się dnia 26.02.2013 r. o godz.lloo w Urzędzie Gminy Jastlząb - Sala
Konferenryjna.
Do ceny uzyskanej w wyniku licytacji do ww. działek zostanie doliczony 23oń podatek VAT.

W przetargu biorą udział osoby prawne i ftzyczne, które wpłacą wadium w pieniądzu do dnia
22.02.2013 r. w kasie Urzędu Gminy w Jastrzębiu do godz.l4oo lub na konto Urzędu Gminy
Nr 94913200010007050620000040 wŁącznie Z wpisem na dowodzie wpłaty nr działki na którą
wpłacane jest wadium i okaŻą komisji przetargowej przedprzetargiem dowód wpłaty wadium.

Wadium wpłacone ptzęz uczestnika przetargu , który wygra przetargza|icza się na poczet ceny
nabycia nieruchomości .Natomiast pozostałym uczestnikom wadium zwraca się niezwłocznie ( jednak
nie pózniej ruzptzed upływem 3 dni ) po zamknięciu, odwołaniu, uniewa:żnieniu lub zakończeniu
przetar gu wyniki em ne gatywnym.

osoba wyłoniona w przetargu jako nabywca nieruchomości zobowiązana jest zapłació przed
Zawarciem umowy sprzeddŻy pozostałą cenę nienrchomości ustaloną w drodze licytacji.

organizator przetargu jest obowiązany zawiadomió nabywcę nieruchomości o terminie miejscu
zawarciaumowy sprzedaŻy. Koszty związane zzawarcięm aktu notarialnego ponosi kupujący.

JeŻęli osoba ustalona jako nabywca nie przystąpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy
w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu Wójt Gminy może odstąpić od zawarcia umowy'
a wpłacone wadium nie podlega Zwrotowi. Przetary jest ważny bezwzgIędu na liczbę uczestników,
jeŻeliprzynajmniej jeden uczestnik zaofe'rował co najmniej jedno postąpienie powyzej ceny
wywoławczej. o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu' ztymze postąpienie nie moŻe
wynosió mniej niŻ l%o ceny wywołavłczej,zzaoL<rąg|eniem w górę do pełnych dziesiątek złoĘch.

Komisja przetargowa zastrzęga sobie prawo odwołania przętargn z ptzyczyn uzasadnionych.
Szczegóło wych informacj i o przedmiocie sprze daŻy i warunkach przetar gu moŻna uzyska
wUrzędzie Gminy Jastrząb pokój Nr 23 

' 
tel. (48) 6284870.

Iprzetargustny nieograniczony na ww. działki odbył się29.I0.2012 r.

i': llił'ł.}' ftłttkcję
iihił ł*lrtiłny jgqtrząb

KrK-o*-.Ę*


